
提灯の
ご注文承ります。

ご自宅まで
お迎えに参ります。 サンセリテ法要会場

墓地まで
バスで直行

こんな最新設備もプランに含まれます。

2

4 53

人数に合わせて
お部屋を準備致します。

1

ご自宅まで
お送りいたします。

会員様
特典

■法要祭壇・仏具道具一式■樒一
対■お霊具膳・お団子（一対）■
寺院接待［控室・お菓子付］※祭壇・
お供え物一式は料金別途※お位牌・
お写真・塔婆はご用意ください。

クローク入り口

まるごとセットプランまるごとセットプランまるごとセットプランまるごとセットプラン

　　　　　　　　　　　  ●白木祭壇（段盛生花付き）●棺●仏衣●位牌・卒塔婆●葬儀記録書など●最新鋭霊柩車●貴名看板・
提灯飾り●音響設備一式・式進行係り●お通夜・告別式お別れサポート●遺族・親族控え室●寺院控え室●告別式会場●線香
セット・受付セット●お茶・コーヒー接待●納棺お手伝い●火葬手続き（火葬予約など）●マイクロバス送迎●後飾り壇（遺骨
安置ご自宅にご用意します。）●初七日法要●寝台車（県内の病院）●枕元セット（白木枕机・花立一対・ろうそく立一対・巻き線
香一式・線香一式・線香立て等）●寝台布団●写真●骨壷セット●通夜●ドライアイス（１回分）

※会葬礼状・返礼品のみ実数分別途となります。　※安心セットプランは、お申し込み金１万円が別途必要です。

「寝台車」から「通夜」・「告別式」・「後飾り段」まで
ご葬儀に必要なすべてを揃えさせていただきました。

（ ）本体価格

プランに含まれるもの

引

ご法要料理

お盆のご用意
承ります。

最新の大型霊柩車を導入し、
ご遺族お二人が乗用可能に
なりました。
ゆったりとした空間の中、
大切な方との最後のひとと
きを過ごしていただけます。

仕出しも承っております。

寝台車

深夜・早朝、いつでも
お迎えにうかがいます。

円50,000
通常
価格

新設の通夜室

最新鋭霊柩車

ご家族専用の設備が充実
自宅代わりに気兼ねなく
ご利用いただけます。

ご家族専用の設備が充実
自宅代わりに気兼ねなく
ご利用いただけます。

ご家族専用の設備が充実
自宅代わりに気兼ねなく
ご利用いただけます。

広い後部座席

バリアフリー設計で安全

専用洗面所 専用お手洗い
プライバシーが
保たれた安心設計

専用バスルーム
（フルタイム）

故人との在りし日を偲ぶご法要。
サンセリテでは、故人を偲ぶ御席を
まごころを込めてお手伝いいたします。 承ります。

会場はバリアフリー設備で
どなたでも安心してお使いいただけます。

冷暖房完備と、イス席ご利用で
お年寄りの方にも好評です。

緑
地
公
園
墓
地

﹁
阿
南
と
み
お
か
霊
園
﹂

胡蝶(洋風墓)

弥生(和風墓)

蘭総
額50万円
総
額50万円
●石塔・納骨堂

●区画面積
巾70×奥70×高さ80cm

1m×1m

総
額75万円
総
額75万円



急な宿泊にも
対応できる直営ホテル

あらゆる葬儀に
対応できる会場と実績

葬儀だけでなく
法要も任せられる

サンセリテは
阿南の中心地安全・快適な葬儀会館

ご葬儀費用をシンプルにまとめたプランです。ご希望はオプションでお選びいただけます。
詳しい内容はお気軽にご相談ください。

サンセリテが選ばれる 8つの理由
広くて安心、

バリアフリーの駐車場
会館前の駐車場は250台の収
容が可能。駐車スペースが広
く、車椅子の方にも好評です。

ご遺族の要望に対応した予算・
サービスを提案しております。

少人数から400名さまの大規
模葬儀まで、人数・予算に応
じた葬儀を提案いたします。

貴重なひとときをゆっくり過
ごして頂けますよう阿南第一
グループの総力を挙げてお手
伝いいたします。

各階エレベーター付きで全館バ
リアフリー設計、悪天候にも左
右されないお見送りホールなど、
訪れる全ての方に優しく設計さ
れたセレモニーホールです。

「いいお葬式でしたね」と参
列の方からお言葉をいただけ
るように事前相談は価値ある
ご葬儀を経済的に行えます。

お車でも、公共交通機関でも、
サンセリテはご利用しやすい場
所にあります。

故人を偲ぶご法要を広いお部屋
でゆっくり行えます。どなた様
でも安心してお越し頂けます。

一般葬から家族葬まで
価格やサービスが
明瞭で良心的である

事前相談は
価値あるご提案と
安心をお届けします。

「小規模のお葬式をご希望の方」、
「ご家族だけでゆっくり見送りたい方」、などに最適な

葬送スタイルです。（宗派は問いません）

「小規模のお葬式をご希望の方」、
「ご家族だけでゆっくり見送りたい方」、などに最適な

葬送スタイルです。（宗派は問いません）

時季  20～40名時季  20～40名 蘭  30～60名蘭  30～60名桜 20名まで桜 20名まで

小式場などでのシンプル&低価格なお葬式


